PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ     КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2018                                                   пгт. Кировский                                                        №72-р
Об утверждении плана-графика проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков
на 2 квартал 2018 года
В целях выявления и пресечения нарушений земельного законодательства, осуществления контроля за рациональным и эффективным использованием земель, руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", ст. 24 Устава Кировского муниципального района, утвержденного решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 24.11.2016 № 64-НПА)
1. Утвердить план-график проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков, расположенных на территории сельских поселений Кировского муниципального района:

Приложение №1 – План-график проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков сельскохозяйственного назначения на 2 квартал 2018 года.

2. Управлению муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы (Шелков И.А.) организовать рейдовые осмотры земельных участков в соответствии с планом-графиком.

3. Руководителю аппарата (Тыщенко Л.А.):

3.1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.2. Обеспечить транспортом для проведения рейдовых осмотров земельных участков в соответствии с планом-графиком.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района-
Глава администрации Кировского

муниципального  района                                                                   И.И. Вотяков
Приложение к распоряжению администрации

Кировского муниципального района

от «______»_____________ 2018 г.

УТВЕРЖДЕН

Глава Кировского муниципального района

____________________ И.И. Вотяков
«_____»_____________ 2018 г

План-график проведения

рейдовых осмотров
Наименование ОМС:  Администрация Кировского муниципального района

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь
ЗУ кв. м.
	Период проведения обследований

	Руновское сельское поселение

	25:05:010501:31
	550 м на восток от с.Степановка, ул.Центральная
	3746102
	апрель

	25:05:010501:55
	Примерно 1010 м на восток от с.Степановка, ул.Центральная
	700772
	апрель

	25:05:010501:9
	1100 м на северо-восток от с.Степановка
	180179
	апрель

	25:05:010502:54 – 25:05:010502:59
	6 з/у - 1250 м на северо-запад от с.Степановка, ул.Зеленая,
	5386125
	апрель

	25:05:010504:157 -25:05:010504:158
	2з/у 4455 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Кооперативная
	2044000
	апрель

	25:05:010504:74
	1875 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Кировская
	3026761
	апрель

	25:05:010504:8
	950 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	7500000
	апрель

	25:05:010504:35
	Примерно в 3375 м от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	299200
	май

	25:05:010504:39
	3500 м на северо-восток от с.Руновка
	608392
	май

	25:05:010504:31
	Примерно 13 км на юго-запад от пгт.Кировский, ул.Весенняя
	75058
	май

	25:05:010504:33
	Примерно 13 км на юго-запад от пгт.Кировский, ул.Весенняя
	75053
	май

	25:05:010504:34
	Примерно 2400 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	408000
	май

	25:05:010504:35
	Примерно 3375 м на юго-запад от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	299200
	май

	25:05:010504:36
	Примерно 1200 м на север от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	228000
	май

	25:05:010504:37
	Примерно 250 м на северо-восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	688000
	май

	25:05:010504:38
	Примерно 3750 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	304000
	май

	25:05:010504:39
	Примерно 4425 м на юго-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	608000
	май

	25:05:010504:40
	Примерно 3500 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Центральная
	272000
	май

	25:05:010504:41
	Примерно 250 м на север от с.Афанасьевка, ул.Луговая
	608000
	май

	25:05:010504:42
	Примерно 3000 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	272000
	май

	25:05:010504:43
	Примерно 1500 м на восток от с.Руновка, ул.Парковая
	1216000
	май

	25:05:010504:44
	Примерно 3750 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	760000
	май

	25:05:010504:45
	Примерно 2825 м на северо-восток от с.Руновка, ул.Парковая
	340000
	май

	25:05:010504:46
	Примерно 2825 м на северо-восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	1292002
	май

	25:05:010504:47
	Примерно 1625 м на восток от с.Афанасьевка, ул.Первомайская
	578166
	май

	Крыловское сельское поселение

	25:05:020301:64
	примерно 5000 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	874486
	июнь

	25:05:020302:44
	примерно 5500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	12392093
	июнь

	25:05:020302:45
	примерно 12500 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1189534
	июнь

	25:05:020302:46
	примерно 5500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2105852
	июнь

	25:05:020302:47
	примерно 12750 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1314154
	июнь

	25:05:020302:48
	примерно 5250 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2664432
	июнь

	25:05:020302:49
	примерно 12750 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	948283
	июнь

	25:05:020302:50
	примерно 5250 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2417552
	июнь

	25:05:020302:51
	примерно 8325 м на северо-восток от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	1814129
	июнь

	25:05:020302:52
	примерно 2500 м на северо-восток от с.Крыловка, ул.Советская
	2417552
	июнь

	25:05:020302:54
	примерно 3500 м на запад от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	2020382
	июнь

	25:05:020302:55
	примерно 1250 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	5793883
	июнь

	25:05:020302:56
	примерно 2500 м на север от с.Большие Ключи, ул.Верхняя
	3355615
	июнь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Кировского муниципального  района

Об утверждении плана-графика проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков на 2 квартал 2018 года
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступ-

ления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый заместитель главы администрации

Начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	Чебанюк А.В.

Шелков И.А.

Предложение о включении в Реестр нормативных правовых актов:
Распоряжение разослать: Управление делами – 2, , УМСАиПЭ-1

Исполнитель: Заместитель начальника УМСАи ПЭ:_____________      Е.В. Варлачёва

Передано в общий отдел  «_____» _________________2018 г.

Руководитель аппарата  _________________________  Л.А. Тыщенко

Примечание:  Общий отдел рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела, внесшего проект распорядительного документа.